2024 年 6 月吉日

近畿病歴管理セミナー会員施設

理 事 長 様

施 設 長 様

診療情報担当者 様

近畿病歴管理セミナー 教育企画 ICD-11 班

近畿病歴管理セミナーICD-11 勉強会のご案内

謹啓 時下、貴院におかれましては益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨年度の『ICD-11 TEXT 2023』を用いた勉強会を開催し多くの方に参加いただき

ました。今年も ICD-11 MMS tools の使い方および演習を行いさらに理解いただける企画

を開催いたします。実務者にとって有意義な学びを得られる構成となっています。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加下さるようお願い申し上げます。

謹白

記

開催日時:  2024 年 8 月 10 日（土）・9 月 28 日 (土) / 14：00～16:30 （受付 13：30～）

開催形式:  対面形式 定員 75 名

会    場:  大阪ハイテクノロジー専門学校 本館・2・3 校舎

PC およびインターネット環境完備あり

〒532-0003 大阪市淀川区宮原 1-2-43 新大阪駅 3 分

講   師:  瀬尾善宣先生（社会医療法人医仁会 中村記念病院 副院長）

内    容:  ICD-11 MMS の各ツールの使い方および演習

      2 日間の内容は異なります。いずれも病態生理や演習が中心です。

参 加 費: 各 1,000 円 会員施設のみ

持 参 物: 『ICD-11 TEXT 2023』 推奨

申込開始:  2024 年 7 月 15 日（月） 定員に達した時点で締め切り

申込方法: 近畿病歴管理セミナーホームページか公式 LINE からお申し込み下さい

*任意ですが、受付を負担なく簡便に進めるため LINE 登録にご協力くださると

助かります。

*初学の方にもご参加いただけるよう、下記日程で予習会を開催します。

7 月 9 日(火)、11 日(木)16:00-17:00 （いずれも WEB 開催、同内容）

詳細は LINE 公式でご確認ください。